
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 81

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2022 17:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução por empreitada global das obras de 1.976,60 m² de
Recapeamento Asfáltico e Sinalização Vertical de trechos da Rua Maria Felícia Gonçalves, no
município de Platina, objeto de Termo de Convênio n°101990/2022 com o Governo do Estado de São
Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento Regional, conforme projeto completo existente
Resumo:
Contratação de empresa para execução por empreitada global das obras de 1.976,60 m² de
Recapeamento Asfáltico e Sinalização Vertical de trechos da Rua Maria Felícia Gonçalves, no
município de Platina, objeto de Termo de Convênio n°101990/2022 com o Governo do Estado de São
Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento Regional, conforme projeto completo existente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2022 00:00:00 MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

22/07/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-por-empreitada-global-das-obras-de-197660-m-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-vertical-de-trechos-da-rua-maria-felicia-goncalves-no-municipio-de-platina-objeto-de-termo-de-convenio-n1019902022-com-o-governo-do-estado-de-sao-paulo-atraves-da-se/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a72d69eb7bda3526d2edceb61742f7af.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acf5bb6c2010de459078f1604ffda586.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

22/07/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

22/07/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

22/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c6e7121ec38a7f329264a15723a1be.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cbf7853ff5a58fde94b5f0ab23248c9.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a397a8d86ad0dd0b05dfe1293cd64b1.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13aaecde33528f0857bf24b3357126e.pdf

